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Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Fyllnadsval till stadsdelsnämndens 

handikappråd 

 

 

 

Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd beslutar att utse Tommy von Hellens som 

ledamot till stadsdelsnämndens handikappråd. 

 

 

 

 

 

 

Leif Sjöholm    Thomas Björnstad 

Stadsdelsdirektör   Avdelningschef stöd och 

service till personer med 

funktionsnedsättning 

 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämndens handikappråd är ett rådgivande organ i frågor rörande 

funktionsnedsättning. Rådet ska ta initiativ till förbättringar för personer med 

funktionsnedsättning i alla åldrar. Rådet ska bestå av högst sju ledamöter och 

mandatperioden för rådets ledamöter är fyra år. HSO Stockholms stad har lämnat 

en fyllnadsnominering med anledning av en vakans stadsdelsnämndens 

handikappråd. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stöd och service till personer med 

funktionsnedsättning. Fyllnadsnomineringen behandlas på Handikapprådet den 16 

maj 2011.  

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämndens handikappråd ska vara ett rådgivande organ i frågor rörande 

funktionsnedsättning. Rådet ska ges möjlighet att framföra synpunkter över 

ärenden som berör personer med funktionsnedsättning. Rådet ska dock inte 

behandla ärenden som rör enskilda personer.  

 

Handikapprådets uppgifter m.m. regleras i Instruktion för nämndanknutet 

handikappråd. Samtliga stadsdelsnämnder ska ha ett handikappråd bestående av 

sju ledamöter; fem stycken utsedda av Handikappföreningarnas samarbetsorgan 

(HSO), en från Synskadades Riksförbund (SRF) och en från De Handikappades 

Riksförbund (DHR). Enligt instruktionen utser respektive stadsdelnämnd 

ledamöterna. HSO Stockholms stad samordnar nomineringarna. Endast boende i 

Stockholms stad kan väljas till handikappråd.   

 

HSO Stockholms lämnade nomineringar till Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsnämnds handikappråd för perioden 2011-2014, vilka nämnden beslutade 

att utse i januari 2011. SRF utsåg ingen ledamot till stadsdelsnämndernas 

handikappråd, utan platsen har varit obesatt. Det är för denna vakanta plats har 

HSO Stockholms stad nu översänt en fyllnadsnominering.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att utse Tommy von Hellens som 

ledamot till Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds handikappråd i enlighet med 

HSO Stockholms stads nominering. 

 

Bilaga 

1. HSO Stockholms stads fyllnadsnominering till Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsnämnds handikappråd. 

 

 


